2019 年３月 28 日

各      位
会  社  名  株式会社テリロジー
代 表 者 名 代表取締役会長  津吹  憲男
（コード番号 3356  東証 JASDAQ 市場）
問 合 せ 先
役職・氏名 代表取締役社長  阿部  昭彦
電 話 ０３－３２３７－３２９１

取締役及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年３月 28日開催の取締役会において、2019 年４月１日付の取締役及び執行役員人事につい

て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取締役及び執行役員人事（2019 年４月１日付）

氏  名 役 職 名 重・新区分

津吹 憲男 代表取締役会長 重任

阿部 昭彦

代表取締役社長
兼）執行役員社長
兼）情報開示担当役員
兼）管理部、経理・財務部 管掌
兼）管理部長

重任

宮村 信男
取締役
兼）執行役員副社長
兼）株式会社テリロジーワークス代表取締役社長

重任

鈴木 達

取締役
兼）執行役員副社長
兼）株式会社テリロジーサービスウェア代表取締役社長
兼）アカウント営業統括部、テクノロジーソリューション営業
統括部、技術戦略室、コンサルティング＆ソリューション技術
統括部、セールスオペレーション部 管掌

重任

内田 洋徳 執行役員
アカウント営業統括部長 重任

甲賀 武 執行役員
テクノロジーソリューション営業統括部長 重任

米田 雅人 執行役員
技術戦略室長 重任

奥野 喜弘 執行役員
コンサルティング＆ソリューション技術統括部長 重任

以 上

（参考）2019 年４月１日付 組織図

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役会長

代表取締役社長

経営会議

内部監査室

経理・財務部

セールスオペレーション部

技術戦略室

コンサルティング＆ソリューション技術統括部

アカウント営業統括部

管理部

テクノロジーソリューション営業統括部